РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
* СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«29» апреля 2016 г. с. Городня №

О назначении публичных слушаний
по отчету об исполнении бюджета муниципального образования
«Городенское сельское поселение» за 2015 год

В соответствии с положениями Бюджетного кодекса РФ, со ст. 28 и ст. 52
Федерального закона от 06.10.03 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального
образования «Городенское сельское поселение Конаковского района Тверской
области», Положением о публичных слушаниях в Городенском сельском
поселении

Совет депутатов Городенского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по отчету об исполнении бюджета
муниципального образования «Городенское сельское поселение» за 2015 год.

2. Назначить Оргкомитет по проведению публичных слушаний в
следующем составе:

Депутаты Совета депутатов Городенского сельского поселения:
- Харламова Т.М.;
- Грунин Ю.В.;
- Мельникова Л.А.
Глава Администрации Городенского сельского поселения:
-Корнева Екатерина Владимировна.
Первое рабочее заседание оргкомитета назначить на «12»мая 2016г. в 10.00

и утвердить график проведения публичных слушаний по отчету об исполнении
бюджета муниципального образования «Городенское сельское поселение» за
2015 год в населенных пунктах в Городенского сельского поселения.

3. Главному специалисту Администрации Городенского сельского
поселения обнародовать на официальном сайте настоящее Решение Совета
депутатов Г ороденского сельского поселения,

4. Главе администрации организовать подготовку и проведение публичны^
слушаний.

5. Главе Администрации Городенского сельского поселения по результатам
публичных слушаний подготовить и направить в Совет депутатов Городенского
сельского поселения заключение.

6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его
обнародования.

официального

Глава
Городенского сельского поселения Л. А. Мельникова